РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.07.2017 г. № 1352-нп

Об отмене постановления администрации Мысковского городского

округа от 23.12.2013 № 2520-нп

 В соответствии с пунктом 8 Правил предоставления медицинскими

организациями платных медицинских услуг, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006, распоряжением

Коллегии Администрации Кемеровской области от 15.12.2016 № 592-р «О

принятии муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Центральная городская больница» в государственную собственность

Кемеровской области», решением Департамента охраны здоровья населения

Кемеровской области от 20.12.2016 № 376-16 «О переименовании,

руководителе, утверждении устава Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Кемеровской области «Мысковская городская

больница», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

 1. Постановление администрации Мысковского городского округа от

23.12.2013 № 2520-нп «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов)

на медицинские услуги, предоставляемые медицинскими организациями,

являющимися муниципальными бюджетными учреждениями

здравоохранения» отменить.

 2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

(А.А. Смирнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Мысковского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по национальной политике и

социальным вопросам И.П. Зайцеву.

Глава Мысковского городского округа                                          Д.Л. Иванов